

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Jørgen Andersen Holding, Vadum ApS

Søndermarken 9, 9430 Vadum

CVR-nr. 29 81 88 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Andersen Holding, Vadum ApS Søndermarken 9 9430 Vadum
	CVR-nr.: 29 81 88 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Andersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed, samt eje og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 343 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 345 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	343.430	343.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-174.529	-171.062
Resultat før finansielle poster	168.901	172.001
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	336.448	380.170
Andre finansielle indtægter	8.078	0
Øvrige finansielle omkostninger	-117.090	-129.130
Resultat før skat	396.337	423.041
Skat af årets resultat	-51.546	-47.058
Årets resultat	344.791	375.983
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	222.791	258.183
Disponeret i alt	344.791	375.983

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	8.516.387	8.487.901
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.516.387</u>	<u>8.487.901</u>
2	Kapitalinteresser	391.457	443.362
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>391.457</u>	<u>443.362</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.907.844</u>	<u>8.931.263</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	222.676	185.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.692
	Andre tilgodehavender	4.600	4.600
	Tilgodehavender i alt	<u>227.276</u>	<u>200.292</u>
	Likvide beholdninger	<u>178.149</u>	<u>219.439</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>405.425</u>	<u>419.731</u>
	Aktiver i alt	<u>9.313.269</u>	<u>9.350.994</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.330.716	5.107.925
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>5.577.716</u>	<u>5.350.725</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	2.934.213	3.147.901
	Deposita	213.150	209.550
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.147.363</u>	<u>3.357.451</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	213.683	215.393
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.731	29.625
	Gæld til kapitalinteressere	50.263	100.263
	Selskabsskat	546	0
	Anden gæld	307.967	297.537
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>588.190</u>	<u>642.818</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.735.553</u>	<u>4.000.269</u>
	Passiver i alt	<u>9.313.269</u>	<u>9.350.994</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.849.742	114.400	5.089.142
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	258.183	117.800	375.983
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.107.925	117.800	5.350.725
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	222.791	122.000	344.791
	125.000	5.330.716	122.000	5.577.716

Noter

	2023	2022
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	9.757.414	9.587.362
Tilgang i årets løb	203.015	170.052
Kostpris 31. december 2023	9.960.429	9.757.414
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.269.513	-1.098.451
Årets afskrivninger	-174.529	-171.062
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.444.042	-1.269.513
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.516.387	8.487.901
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	750.740	735.740
Tilgang i årets løb	0	15.000
Kostpris 31. december 2023	750.740	750.740
Opskrivninger 1. januar 2023	-307.379	-442.049
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	336.448	380.171
Udbytte	-388.352	-245.500
Opskrivninger 31. december 2023	-359.283	-307.378
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	391.457	443.362
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.147.896	3.363.294
Heraf forfalder inden for 1 år	-213.683	-215.393
	2.934.213	3.147.901
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.052.766	2.268.159

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.147 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.516 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerlejlighedsforeningen er der tinglyst ejerpantebreve t.kr. 75 med pant i ejendommene Nervøsvej 127, st., Nervøsvej 145, 1., Nervøsvej 91, st., Nervøsvej 93, st. og Nervøsvej 129, st.
